editie naam Columnl club tijd gemiddelde



















2021 -1 48 16 18 30
2021 -2 53 12 15 38
2022 -1 42 17 13 29
2022 -2 46 17 14 32
2023 -1 45 11 7 38
2023 -2 27 9 8 19
2024 -1 27 7 6 21
2024 -2 32 7 7 25
















Annemiek van Woerden

Eddy11

Guy Frissen

Joel Boss

Livan Kort

Pepijn Janssen

Tom van de Malen

Alexia Bottino

lsa Pieterse

Jannes van Weele

Myrthe

Agnes van Suijlekom

Bart Lok

4
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33.9
40.8
46,3
447
41.0
440
3.7
361
39.6
45,8
3.3
37,2
38.1

naam | decinamos B PR snelhoid b PR tijdg

00:19:19
00:16:01
00:14:07
00:14:38
00:15:57
00:14:51
00:19:25
00:18:08
00:16:31
00:13:59
00:17:33
00:17:36
00:17:10




Bram Braat

Céline Smans

Charlotte Smakman

Chiel van Griethuijsen

Claire Frissen

Daan Wiltenburg

Eelke Rikkert

Eline Vergeer

Heleen

Jasper Steverink

Laurens Hitman

Mart van Esterik

Martijn Mol

Melanie van Putten

Moortje

Mout

Robin v. Putten

Roos Reinartz

Sjoerd van der Velden

Sofie van Boheemen

Tienke

Tim Donker

Wendy van Roosmalen

Wies Twisk

Yoram

P3P 3| PR3 R3S R | R B PSR Ra R D B3 R R BB RaRa | ha ha b

44,3 00:14:46
36,0 00:18:10 —
34,5 00:18:57,
41,4 00:15:47|
36,2 00:18:04
40,5 00:16:10
39,3 00:16:38 -
33.5 00:19:30
37.9 00:17:15
42,6 00:15:21
38.6 00:16:56
47,3 00:13:50
41,2 00:15:53| —
37.9 00:17:16 _
34,1 00:19:11

42.4 00:15:25

40,5 00:16:10)
43,8 00:14:56 —
40,3 00:16:14|
39,5 00:16:33
37.4 00:17:28
37.8 00:17:17
37.9 00:17:16]
39,2 00:16:41 —
33.9 00:19:18 _|
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[35,1, 38,9]

Snelheden Domkop Tijdrit Rijnenburg

(38,9, 42,7]
Snelheid km/h

(42,7, 46,5]

(46,5, 50,2]

deelnemende clubs aan vier Domkop TT's




= USWV de Domrenner = WC Domkop

Hellas

= De volharding

= Team DFM = Wielerplatform Utrecht = CS030 = UHTT
= Utreg = = overig

38,2 38,5 35,3

40,0 40,2 37,2

38,9 38,9 36,7

38,1 37,9 34,8

39,7 40,3 34,4

39,3 38,9 35,5

39,0 39,2 35,1

40,2 40,0 35,9

























